[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 24.12.2015
	№ 108

д.Перёдки

О признании утратившим силу постановления Администрации Перёдского сельского поселения

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 03.12.2014 № 75 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Перёдского сельского поселения».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова